
Smlouva o dílo  strana 1    O4/1 

SMLOUVA O DÍLO č.  OZ20122535   
uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku v platném znění  

Zhotovitel: 
 

GX SOLUTIONS BOHEMIA, s. r. o. 
se sídlem V Oblouku 114, 251 01 Čestlice 
zápis v OR: u Městského soudu v Praze,  
oddíl C, vložka 190998  
zastoupená: Martinem Židlíkem, jednatelem 
IČO: 26850010 DIČ: CZ26850010 
Banka: Komerční banka, a.s., Praha 1 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx            

Objednatel: 
 
 Technické služby Lanškroun, s.r.o.         
se sídlem  Lanškroun - Žichlínské Předměstí, Nádražní 33, PSČ 

563 01          
zápis v OR:  27. 3. 2001, 17173 C, Krajský soud v Hradci Králové             
zastoupená:  Ing. Jiřím Menclem, prokuristou      
IČO:   25951459             DIČ: CZ25951459                
  

Tel: xxxxxxxxxxx Fax: xxxxxxxxx Tel: +420                                                      Fax:                                                                    

E-mail: xxxxxxxxxxxxxx 
  

E-mail:                                                                                                                   

Předmět plnění: Dodávka a montáž systému GPS (Traktor ) á xxxx CZK + GPS včetně monitoringu přídavných zařízení 
(Bokimobil) á xxxxxx CZK                                                                                                                                                                    
Cena nezahrnuje dopravní náklady á xx CZK/km                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                     

Místo zhotovení díla:Lanškroun                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                     
                                                                                                       

Doba zhotovení díla:  13.12.2017 - 31.12.2017                                                                                           
                                                                                                                            
                                                                                                                            
                                                                                                                              

Cena plnění: Celkem bez DPH: 19.944 Kč                                                                                              

Způsob platby a bankovní spojení: Převodem z účtu 

Banka: KB - Komerční banka, a.s. – Praha 1 Číslo účtu: xxxxxxxxxx 

Záruční doba:12 měsíců  

 
Přílohy:   

  Cenová nabídka  

  Seznam vozidel  

 
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. Podmínky provedení díla se 
posuzují podle Všeobecných obchodních podmínek /VOP/ Zhotovitele, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy. Zhotovitel je 
oprávněn změnit VOP. Platnost VOP zaniká účinností nových VOP. Zhotovitel vyrozumí Objednatele o nových resp. změněných 
VOP před jejich účinností zveřejněním na internetových stránkách www.gxsolutions.cz. V případě, že Objednatel nesouhlasí se 
změnou VOP a mezi smluvními stranami nedojde k jiné dohodě, má Objednatel právo odstoupit od Smlouvy písemným 
oznámením doručeným Zhotoviteli nejpozději 10 dní před účinností změny VOP. Objednatel svým podpisem potvrzuje, že se 
řádně seznámil s platným zněním VOP a s platným Ceníkem Zhotovitele a zároveň potvrzuje správnost údajů, které uvedl ve 
Smlouvě. Objednatel tímto dává Zhotoviteli souhlas k poskytnutí a zpracování svých identifikačních údajů pro potřeby plnění 
závazků vyplývajících z této Smlouvy. 
 
Objednateli bude poskytnuto skonto ve výši 0% na celkovou cenu díla, za platbu před splatností faktury. 
 
 
 

Za objednatele: 
  
V                                    , dne                      
 
 
 
 
…………………………………………………..……………… 
Ing. Jiří Mencl  
 prokurista              
 Technické služby Lanškroun, s.r.o.                     

Za zhotovitele: 
  
V Čestlicích, dne                  
 
 
 
 
……………………………..………………………………… 
Martin Židlík 
Jednatel 
GX SOLUTIONS BOHEMIA, s. r. o.       

 
 


